471 ex A: om. B | conponi est nomine scripsi: conponi (comp.) ex nomine B compones (es ex corr.) nobile A | clarum est B || 472 continge (ti ex corr., et supraser. † contunse) A: contonse (v supra alt. o) b contuse uel contusi ceteri B || in tit. dolore B || 474 Hae minis A | lymphae O, corr. Ranzoni | ualidam coque (quoque nonnulli B) rutam O: tu decoque tritum In uino prius hyssopum, ualidam quoque rutam uulgo || 475 Atque Ab: At et Aut et Ast ceteri B | pars duplex B || aquarum B: in aqua A; num aquai? || 476 detractante A || 478 postquam (t add. m. 2) A | fauillam († rimam supraser.) A: farinam B || 480 In luso A | teratur A, et B praeter b, f m. 1, h || 482 adspargere (d in s corr.) A: aspargere et aspergere B || 485 ec ego: et B & ex A | cuminum A || 488 Coeliacos uulgo: Cyliacos A Corniliacos b Corneliacos ceteri B (A mg. pro uar. lect.) recreabunt A || 489 farrae A || 490 euanescat A: euanescere B

Refert et teretes bulbos mollire terendo  
Cumque his Lenaei durum potare fluentum.

XXVI. *Hydropisi depellendae.*

Corrupti iecoris uitio uel splenis acerbus  
Crescit hydrops aut cum siccatae febre medullae  
Atque auidae fauces gelidum traxere liquorem. 495  
Tum lymphæ interius uitio gliscente tumescit,  
Secernens miseram proprio de uiscere pellem.  
Conueniet tenerae radix decocta sabuci,  
In geminis calidi cyathis potanda Lyaei.  
Fraxineum semen cum Bacchi rore bibendum est. 500  
Nec non adposito curantur dropace membra,  
Qui subito raptos uentos sucosque reuellit.  
Nec non et tepidis conuolues corpus harenis;  
Adpositaque leues nepetae gustaque iuuabunt.  
Saepe et scillino pelluntur noxia Baccho. 505  
Elleboro bene purgatur lymphaticus error,  
Aut huius uice sementis scopulosa genestae  
Miscetur mulsis et cautis ducitur undis.

491 pulbos **A** | tenendo **B** (-dum **b** terendo **h**) || 492 lyei (*mg.*  
† linei) **A** lenei uel linei **B** || in tit. Hidropi **A, B** ex parte || 493 acerbus  
uulgo **A, B** ex parte || 497 proprio **A**: propius (-rius) **B** || 499 cali-  
di uulgo: calidis **O** | cyathis **O** || in uu. 500—512 ordinem quem  
praebet **A** secutus sum: summae in edd. turbae || 501 dropice **A** ||  
502 *om.* **B** || su=cosq. mire reuellit † cosmireuellit **A** || uu. 503  
—510 post 519 habent **B** || 503 post 508 repetit **A** | Nec non et  
tep. uulgo: Nec non et intep. **A** (interp. posteriore loco) Hoc  
etiam intep. **B** (etiam *m. 2* add. **b**) | conuolues uulgo: conuolu&  
**A** priore, cum uolu& et posteriore loco conuoluere **B** | corpus **A**:  
certus **B** || 504 Adpositoq. **A** Adpositamque **B** | leues dabis  
(*om.* **b**) nepetaq; iuuabit **B** || 505 et scillino **A**: s; mellino (i  
supra **e**) **b** sed in illino **c** sed in illo **e, f** ex corr., **h** (*d om. u.*) ||  
506 bene **O**: quoque uulgo | purgatur **A**: cogatur **B** (coquatur,  
*m. 2* ut purgatur *suprascr.* **b**) || 507 sementis **e, f** ex corr.: semen  
**A** cum ceteris **B** | scopulosa **e**: scopulosa **A** scopulas(**a**)  
**B** ceteri; uocabulum nondum sanare potui | genest(a)e **B**: ege-  
state **A** || 508 Mulcetur, † miscetur *suprascr.*, **A** | educitur **B**